
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Werbkowicach   z zajmowanego stanowiska 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję się  z dniem 31 sierpnia 2021 roku Panią Annę Woś ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  w Werbkowicach. 

§ 2.  

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Annie Woś, jako Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  w Werbkowicach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEC5BD1-DEFD-425F-B76A-286389743059. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


